Similiter uxores subditae sitis viris vestris, ut etiam qui non obtempo-rant* sermoni, per uxorum conversationem absq(ue) sermone lucrifiant dum considerant cum reverantia coniunctam castam* conservationem vostram. Item Paul ad Haebreos 13 Honorabile coniugium* inter omnes scortatores* et adulteros** iudicabit^ Deus. Item Paul. 1 Corinth. 7. Propter stupra* vitanda suam quisq(ue) uxorem habeat, et suum quaeq(ue) virum habeat. Item Matth. 19 qui fecit hominem masculum et foeminam et Genes(is) 3 erunt duo in carno una.

Dat sie averst datlicken na die testamentsche solde # de dispositie # hastlicken gestorven sijn, wordt exp[t]es ontkent. Aldewil sie vier jaer darna gelevet hebbe und beclagede hefft sich ock mit ehr in den ehestaat liefflich und vriendlick gedragen als een erlich man to staet und geboert. So revocert beclagede sulcke iniurie ad animum, umme dar kump-stich aver to jueren, de quo solemniter protestatur.

Dewile dan mit voergaenden redenen so sonnen clar is bewesen, quod non tantum donatio inter vivos, inter conjuges valeat, praesertim* quia * = vooral

per mortem est confirmata, sed etiam quod donatio causa mortis inter conjuges sit permissa.

Sustinert beclaghede dat clegers vulmechtige dorch die reguli rechtens wordt geretundert*, quod successio ab intestato non datur * = tegenhouden locus, cum haeredites ex testamento adiri* potest. * = aanvaarden

Und genommen quod si non extaret legitimum testamentum, glick in allen wegen, jae.

Folio 6.

Wolde clegerens vulmechtige to laste kommen. Quod debuisset probare quod constituens mandator* esset proximus haeres ab intestato ipsius defunctae, neque sufficit quod probet, se esse cognatum, nisi etiam ostendat se esse proximorem § si plures inst. de leg. agnat. success. et Anth post fratres L 2 C de leg. hered.

Quando quis se dicit esse haeredem ab intestato non sufficit quod probet, se esse unum ex familia vel consanguinitate* defuncti**, sed * = bloedverwantschap necesse ut doceat, se esse proximum in gradu haeredem, quia grada- ** gestorvene tim* haereditas defertur ut dicit J.C. in L 1§ fin ff unde cognati. * = trapsgewijze

Und wordt sulcke proximiteit* van beclagheden nicht gestendiget, dat hie * = nauwe het legat Berent ten Blanckenborch nicht hefft willen to kommen laten verwantschap darumme dat hie twifelde # hem # to wesen die negeste vermeente verwante, hefft hie tot sijner sekerheit het legat gerichtlichen geconsignert*. * = waarborgen

Het welck tho mehr tegen clegeren gelden moet, aldewile hie selvest bekent, dat noch mehr erffgenamen sijn die hem nicht haben * = zonder geconstituert*, dar vor # hie # absq(ue)** mandato is agerende. * = vaststellen Mit welcken hie expres bekent, dat dieselbe het bestendige* testame(n)t * = onveranderde nicht kunnen impugneren* und ock die negeste verwanten end erff- * = bestrijden genamen ab intestato* nicht en sijnnen. * = zonder testament, bij versterf